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מ"י 36943/11/16 – מדינת ישראל נגד רפאל אסרף
בית משפט השלום בראשון לציון

16 נובמבר 2016 מ"י 36943-11-16 מדינת ישראל נ' אסרף
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
רפאל אסרף החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית וצוער יוסי ברקולין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד מוטי אזולאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 15.11.16 בשעה 09:45 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור רכוש, איסור
עשיית פעולה ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות,

התחזות לאדם אחר, קשירת קשר לפשע ומידע כוזב או פלט כוזב.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/37, במ/38, במ/39 בחלק הממורקר בירוק, במ/40
ובמ/41 לחלק הממורקר בצהוב, במ/42 ובמ/43, וכן בחקירתו של החשוד, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את

החשוד למיוחס לו.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות נוכח חלקו בפרשה. בעניין זה טען ב"כ החשוד שחלקו קטן, אולם אני סבור
שנוכח חומרי החקירה שנאספו עד כה בהחלט יתכן שהחקירה תתפתח גם לכיוונים נוספים ולמעשים בהם מעורב

החשוד. בנוסף, לחשוד מאסר מותנה בר הפעלה על כל עבירה מסוג פשע.
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במקביל, קמה עילת מעצר של חשש לשיבוש החקירה, נוכח מספר המעורבים ופעולות החקירה המפורטות בבמ/1.

מנגד, לא אוכל להתעלם מהמצב הרפואי של החשוד, כפי שטען ב"כ. אציין שדברים אלו לא נתמכו במסמכים רפואיים.
עם זאת, ככל שהדברים נכונים, יש להתחשב גם בהם.

לאור האמור, אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב זה. יש לאפשר ליחידה החוקרת לקדם את
החקירה שהחשוד נתון במעצר.

עם זאת, ואך בשל המצב הרפואי הנטען, אסתפק בפרק זמן קצר מזה שביקשה היחידה החוקרת ואני מורה על המשך
מעצרו של החשוד עד ליום 21.11.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

למקרה שתתבקש הארכת מעצר נוספת, מתבקש ב"כ החשוד להמציא לבית המשפט מסמכים רפואיים התומכים בדברי
החשוד.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד והצורך לבדוק את החשוד בהקדם עם כניסתו וקליטתו בשב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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